

**Embassy of the People's
Republic of Bangladesh**
Zemledelchesky Pereulok 6
119121 Moscow
Russian Federation



**Посольство Народной
Республики Бангладеш**
Земледельческий переулок, 6
119121 Москва
Российская Федерация

নং- ১৯.০১.৭০০১.০০১.২০৭.১৬-০৩০৩

০১ মার্চ ২০২১ খ্রি:


বিজ্ঞপ্তি

সুপ্রিয় ছাত্র-ছাত্রীবৃন্দ,

জাতির জনক বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানের ঐতিহাসিক ৭ই মার্চের ভাষণ উপলক্ষে বাংলাদেশ দূতাবাস, মস্কো আগামী ৬ই মার্চ ২০২১ তারিখ শনিবার সন্ধ্যা ৬:০০ ঘটিকায় দূতাবাসের বঙ্গবন্ধু মিলনায়তনে রাশিয়া, বেলারুশ ও কাজাখস্তানের বিভিন্ন বিশ্ববিদ্যালয়ে অধ্যয়নরত ও সদ্য উত্তীর্ণ বাংলাদেশী বা বাংলাদেশী বংশোদ্ভূত ছাত্র-ছাত্রীদের নিয়ে একটি আলোচনা সভার আয়োজন করেছে।

উক্ত আলোচনা সভায় আপনি সাদরে আমন্ত্রিত।

শুভেচ্ছান্তে,



(আন্দ্রিয় ড্রং)

মিনিস্টার ও দূতালয় প্রধান

Circular

Dear Students,

On the occasion of the **historic 7 March speech of the Father of the Nation Bangabandhu Sheikh Mujibur Rahman**, Bangladesh Embassy in Moscow is going to organize a program for students **on 6 March 2021 Saturday at 18:00 hrs** at the Bangabandhu Auditorium of the Embassy.

All regular and recently graduated Bangladeshi or Bangladeshi origin students studying in the universities in Russia, Belarus and Kazakhstan are cordially invited to attend the program.

With best wishes



(Andrio Drong)
Minister & HOC